
Tennispreise für die Sommersaison 2025
gültig ab dem 01.05.2025

Die Preise gelten pro Person und Stunde. Das Lichtgeld beträgt 1,50€ pro Stunde / pro Platz

Montag bis Freitag
bei 2 Personen             

pro Person / pro Platz

bei 3 Personen          

pro Person / pro Platz

bei 4 Personen             

pro Person / pro Platz

15-22 Uhr    7,50€ / 15€ 7€ / 21€ 6,50€ / 26€

09-13 Uhr    7,50€ / 15€ 7€ / 21€ 6,50€ / 26€

Samstag u. Sonntag

10-18 Uhr    7,50€ / 15€ 7€ / 21€ 6,50€ / 26€

Schüler u. Studenten 7,50 € 7,00 € 6,50 €

Badminton- und Squashpreise für die Sommersaison 2025
gültig ab dem 01.05.2025

Die Preise gelten pro Person und Stunde. 

Montag bis Freitag

bei 2 Personen             

pro Person / pro Platz         

o. Court

bei 3 Personen          

pro Person / pro Platz         

o. Court

bei 4 Personen             

pro Person / pro Platz

15-22 Uhr    7,50€ / 15€ 7€ / 21€ 6,50€ / 26€

09-13 Uhr    7,50€ / 15€ 7€ / 21€ 6,50€ / 26€

Samstag u. Sonntag

10-18 Uhr    7,50€ / 15€ 7€ / 21€ 6,50€ / 26€

Schüler u. Studenten 7,50 € 7 € 6,50 €

Dienstag

Dienstag 




